[image: image1.jpg]

様式第１号（第３条関係）
年間登録団体申請書
令和３年　〇月　×日
千代田町教育委員会教育長　　様

	申請者
	住　所　千代田町大字上五箇▽×

	氏　名　千代田　太郎

下記のとおり、年間登録団体として申請します。
また、申請内容について、都市公園を所管する建設水道課に情報提供することについて同意します。
記

	登録番号

	団体名
	　チヨダ倶楽部

	競技種目
	　バスケットボール

	住　所　千代田町大字赤岩○×
	TEL（０２７６）８６－３０１２

	使用責任者
	氏　名　千代田みどり

	勤務先　千代田町役場
	TEL（０２７６）８６－２１１１

	登録人数
	男　　８　人　　　女　　７　人
	合計　　１５　人

	登録要件
	・登録事項の虚偽のないことを誓約するものとする。

	備考
	 スポーツ安全保険等への加入状況調査
（該当項目を○印で囲む）　1.加入済　　2.近く加入予定　　3.未加入

別紙

	団体名
	チヨダ倶楽部
	登録番号

	№
	氏　　名
	性別
	生年月日
	住所
	電話番号

	勤務先住所※
	会社名※

	1
	千代田みどり
	女

	千代田町大字赤岩○×
	８６－３０１２

	2
	太田一郎
	男

	群馬県太田市△□
	００－００００

	3
	大泉次郎
	男

	群馬県邑楽郡大泉町◇▽
	１１－１１１１

	千代田町上五箇○×
	総合体育館

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

　※町内在勤者は勤務先住所・会社名を明記すること。

様式第２号(第５条関係)

	受付番号

	千代田町社会体育施設使用料の減免申請書
令和３年　○月　×日
　千代田町教育委員会教育長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所　千代田町大字赤岩○×
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名　チヨダ倶楽部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（代表者名）千代田みどり
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話番号）８６－３０１２
　下記とおり、施設使用料の減免を受けたく申請いたします。

	減免申請の理由
	千代田町社会体育施設の設置及び管理に関する条例施行規則第５条に減免を申請します。

	減免期間
	　令和３年　４月　１日から　令和４年　３月　３１日まで

	減免割合
	条例別表に規定する使用料の１０分の　１０に相当する金額

	使用施設
及び附帯設備
	東部運動公園
	総合体育館
	□アリーナ( 専用 ・ 部分 (　　面))
□トレーニング室　　□ジョギングコース
□会議室　　□多目的室
□身障者用観客室　　□冷暖房(　　時間)
□その他(　　　　　　　　)

	温水プール
	□プール　　□小体育館　□その他(　　　　　　)

	□野球場　　□テニスコート　　□サッカー場　　□多目的広場

	町民体育館
	□アリーナ　　□その他(　　　　　　　　)

	町民テニスコート
	□テニスコート　　□屋外照明

	使用日
	　　　年　　月　　日

	使用人員
	町内　８人　・　在勤　４人　・　町外　３人
	合計　１５　人

	備考

※使用上の注意事項
　　・使用後は使用物件等を原状に復し、清掃、整頓をすること。
　　・施設及び付帯する設備を破損又は滅失したときは損害を賠償すること。
　　・指定場所以外での飲食、喫煙はしないこと。
　　・施設内での風紀及び秩序をみださないこと。
　　・その他係員の指示に従うこと。

様式第２号（第３条関係）

	受付番号

千代田町学校施設使用料の減免申請書
令和３年　○月　×日

千代田町教育委員会教育長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名　チヨダやきゅう倶楽部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所　千代田町大字上五箇○×
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（責任者）氏　名　千代田　たろう　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話番号）　８６－３０１２
下記のとおり、学校施設使用料の減免を受けたく申請いたします。

	減免申請の理由
	千代田町立小学校及び中学校の施設の一般開放に関する条例施行規則第３条第１項第２号に該当するため

	減免期間
	　令和３年　４月　１日から　令和４年　３月　３１日まで

	減免額
	千代田町立小学校及び中学校の施設の一般開放に関する条例別表に規定する使用料の１０分の　１０に相当する金額

	使用施設
及び附帯設備
	東小学校
	□ 夜間照明　　□ その他（　　　　　　　　　　　）

	千代田中学校
	□ 夜間照明　　□ その他（　　　　　　　　　　　）

	使用日
	　　　　年　　　月　　　日

	使用人員
	町内　　８人 ・ 在勤　　８人 ・ 町外　　　人
	合計　　１６人

	備　　考

記入例

記入例

記入例

№１→　町内在住者…勤務先は記入不要です。

№２→　町外在住者…勤務先は記入不要です。

№３→　町内在勤者…住所・勤務先まで明記してください。

※生年月日は記入不要です。

記載内容が登録規定に合致しているかご確認ください。

規定の詳細は、別紙「年間登録団体の申請について」を参照いただくか窓口職員にお問い合わせください。

※社会体育施設を利用する団体のみ提出してください。

記入例

※学校体育施設を利用する団体で、夜間照明設備を使う

　 高校生以下年齢者主体の団体のみ提出してください。

記入例